第     号

平成○○年○○月○○日

 佐 伯 市 消 防 本 部

 消防長 ○ ○  ○ ○ 様

                住 所 佐伯市鶴岡西町１丁目２２３番地

                団体名 佐伯市消防見学協議会

                氏 名  会 長 消防 太郎

消防署々内見学について（お願い）

   標記のことについて、下記のとおり貴消防署を見学させていただきたい

のでよろしくお願い致します。

記

１．日   時     平成○○年○○月○○日

             ○○時○○分 ～○○時○○分までの予定。

２．見 学 者        ３０ 名

  引 率 者         ２ 名

３．指導を受けたい点、見学内容等。

   新消防署々内の見学

   緊急通信指令システム

   消防車及び救急車の見学等

４．連 絡 先

        氏名 消 防  次 郎 （ＴＥＬ）0972-22-3301

団体名や住所を

記入して下さい。

見学予定人数を記

入して下さい。

９時～１７時（昼休みを

除く）までの希望時間を

記入して下さい

希望日を記入し

て下さい。

引率者の予定人数を

記入して下さい。

見学希望の内容を記入して下

さい（わからない場合には、お

気軽にご連絡ください。）

必ず連絡先をご

記入下さい。

記載例
見学についてのお問い合わせ先

佐伯市消防署 0972-22-3301まで

㊞

佐

伯

市

消
防
見
学

協

議

会 代表者名等を記

入して下さい。

必ず押印を

お願いします。

文書番号等があ

る場合に記入し

て下さい。